Степно-Баджейский сельский Совет депутатов
Манского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

02.10.2024г.                                         с.Степной Баджей                                                         10/30

О проведении итогового собрания граждан

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Степно-Баджейского сельсовета Манского района Степно-Баджейский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
 1. Провести собрание граждан на территории Степно-Баджейского сельсовета Манского района Красноярского края с целью выбора проекта для участия в конкурсном отборе проектов развитие объектов общественной инфраструктуры территорий населенных пунктов городских и сельских поселений, муниципальных округов Красноярского края, в том числе приобретение основных средств, отобранных при активном участии населения в рамках подпрограммы «Поддержка местных инициатив» государственной программы Красноярского края «Содействие развитию местного самоуправления», утвержденной постановлением Правительства Красноярского края от 30.09.2013 № 517-п.
2. Установить: Дату и время начала проведения итогового собрания граждан -
 25 октября  2024 года, 15:00.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования в информационном бюллетене «Ведомости Манского района».

Глава Степно-Баджейского сельсовета,
председатель Степно-Баджейского сельского Совета депутатов                             В.В.Дудин